,
ipsius 4

' pronunciationis tenor" sententiam nullam v ostendit, per quam non

procurator noster presens, sed nos absentes extitimus condempnati, quam ipso iure

nullam esse sententiam w leges et iura quelibet manifeste declarant. Evidentem 5

quoque processus et procedentis^ iniquitatem cause 2 denotant a
,

quas in b sententia

comprehendit [multiplex 0 periurium, videlicet de sacramento'1 pacis prestito per nos, 5

sicut asserit, non servato d
,

preterea demania 6 per privilegia divorum augustorum 4 et

nostra Romane ecclesie concessa violenter a nobis postmodum, ut asserit 8
,
occupata,

de cardinalibus et prelatis captis ad concilium convocatis, de quibusdam ecclesiis et

ecclesiarum prelatis h
,

rebus et clericis regni nostri per officiales nostros, nobis de

regno absentibus, violatis]. A quibus nos’ incorruptibilis veritas et publica muni- io

menta k defendunt, prout seriatim hoc 1
| fida m relacio latoris" presentium et 0

]
ipsorum

munimentorum tenor manifestissime profitetur 1
’, quamquam ad tam dire pene senten-

tiam'1 — si tamen sententia dici potest que contra nos precipitata dinoscitur r — contra 8

Romanum principem omnia predicta vel publica 4 minime suffecissent. (8) Mani-

festum namque precipitium et 3 * ex preconcepto iam dudum animi" furore v fuisse dino- 15

scitur in predictis w
,
dum venerabilem Frisingensem episcopum 1

,
dilectum principem 5

,

fratrem y H. 2 magistrum domus Hospitalis 2 sancte Marie 3 Teotonicorum et magistrum

Petrum b de Vinea magne 0 curie nostre iudicem, dilectos d fideles nostros, quos ultimo e

pro omnimoda c,onsummacione e tractate pacis 1’ ad concilium 8 miseramus h
,
saltem per

triduum’ summus pontifex noluit prestolari k
. 20

A. C.

Non expectato etiam magistro Gualte-

rio 1 de Ocra [capellano“, notario et fideli

nostro] qui de convenienda" summi pon-

tificis et quorundam ex° fratribus ad nos

missus per duodecim p dies expectari de-

buit, nec fuit solummodo per biduum, quo

tempore predicti processus 8 iniqui 1' Lug-

duno 3 distabat, ad multam 4 nobilium et

quam plurium 4 ’ prelatorum instandam ex-

pectatus.

B.

Nec quod de cessatione" census ad-

icitur v pro regno Sicilie, nos ab ipsius

regni dominio vel iure secludit, cum cen-

sum ante discordiam inter nos et ecclesiam 25

exortam w absentes a Regno per officiales

nostros solvi mandaverimus, prout littere

nostre inter rationes rationalium nostrorum

invente manifeste declarant, et quem, Do-

mino teste, pro tempore supradicto usque 30